四川绵阳四0四医院中国（绵阳）科技城疑难病症诊治能力提升工程建设项目电梯市场调研公告
[bookmark: _GoBack]各潜在供应商：
我单位计划在中国（绵阳）科技城疑难病症诊治能力提升工程建设项目安装9台电梯，相关要求见下表：
[image: 381e55924c12194eda81ff539d64f49]
现作前期市场调研，欢迎各电梯公司积极参与。请大家于2021年7月30前提供以下资料：1、生厂厂家的营业执照、产品的相关证照。2、报名产品的品牌档次及主要技术参数。3、报名产品市场（最好是省内）价格信息（成交通知书、合同复印件等）；4、推荐产品配置清单及报价（市场成交价）。
备注：1.相关资料提供电子档（需带报名单位印章）。
  2.联系人：唐先生，电话：15984664454，QQ邮箱：691485713@qq.com；联系人:王女士，电话15984696401，QQ邮箱：1062699439@qq.com。

特此公告！

                四川绵阳四0四医院
                 2021.7.25

image1.png
BRARAER, 7,
B i

eEEE

2. 30 4. 50, GHEEN |WELET BRASR-HER, I B
TS BTN 5B

E—— [ 6T, BRR=E-HER, 317 B

RETEREN. T
I BELT 8RR, s @
e T, SRR, S5 BEE

(PRI TS